
HORARIOS LUNES MIERCOLES VIERNES

08.30-09.30 SUELO Y ONLINE

09.30-10.30 APARATOS APARATOS

10.30-11.30 APARATOS SUELO

11.30-12.30 APARATOS

12.30-13.30

13.30-14.30

14.15-15.15

15.15-16.15

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30 LPG - FISIO APARATOS SUELO Y ONLINE LPG - FISIO APARATOS SUELO Y ONLINE

19.30-20.30 YOGA (19:45-21:00) YOGA (19:45-21:00)

MARTES JUEVES

APARATOS

APARATOS APARATOS

LPG FISIO SUELO

LPG FISIO LPG FISIO

APARATOS (12:15-13:15) APARATOS (12:15-13:15)

APARATOS APARATOS

PARA OTROS HORARIOS Y CLASES  PRIVADAS CONSULTARNOS

APARATOS

APARATOS APARATOS

APARATOS

APARATOS


	Table 1

